传 真 电 报

如东县精神文明建设指导委员会办公室

如东县社会信用体系建设领导小组办公室     签发人：陈建宗 于海杰
等级：急                      签发时间：2020年6月30日

关于组织参加“与信用同行 筑梦新时代”有奖知识
竞赛活动的通知
各镇(区、街道)，县级机关各部门：
为了更好地发挥“苏信服”微信公众号的社会诚信宣传作用，进一步提高社会关注度，大力营造“知信、用信、守信”的良好氛围，省信用办决定在全省范围内开展基于“苏信服”微信公众号的“与信用同行 筑梦新时代”知识有奖竞赛活动，7月1日南通赛区正式开赛，为做好我县参赛活动的组织工作，现将有关要求通知如下：
一、活动时间
2020年7月1日—7月7日。
二、活动方法
在微信搜索框直接搜索“苏信服”，关注“苏信服”微信公众号后直接点击“知识竞赛入口”进入答题界面；已关注“苏信服”微信公众号的回复“信用知识竞赛”后直接点击“知识竞赛入口”。（竞赛期间请不要取消关注）
三、活动规则
1.系统每次出10题，答错了可以继续答题，答对5题以上（含5题）即有机会领取红包。
2.答对题数未满5题，不能领取红包，但之后再答题时仍有领取红包机会。
3.每名用户初始仅有一次领红包的机会，但可无限次答题。
4.每天红包不定时随机发送，先到先得，发完为止。
四、活动奖励
微信现金红包：开赛期间，每日红包金额0.1元—100元不等，每日至少有一个100元红包，其余随机发放，发完为止。
本地奖品升级：凡于7月7日活动截止前仍关注“苏信服”的微信公众号者，在活动期间“南通电信”微信公众号内回复关键字“抽奖”，填妥资料参与抽奖，可有机会获得品牌5G手机及相应话费，奖项设置：一等奖1名，奖品为华为mate30手机一部；二等奖1名，奖品为华为nova7手机一部；三等奖700名，奖品为每人电信话费20元。
激励措施：参赛者将竞赛链接分享给好友关注成功后，系统将为参赛者自动分配一次答对题领红包的机会，分享次数不限。
五、活动要求
1、提高思想认识。当前正值全县上下全力以赴决战决胜全国文明城市创建的关键时期，诚信又是创文的重点内容，要借着这次信用知识竞赛的机会在全县大力开展诚信宣传教育，动员更多的群众参与到竞赛活动中来。
2、单位分工协作。各镇(区、街道)负责发动本辖区广大群众参与竞赛活动；教体局负责组织学生家长群体参与竞赛活动；卫健委负责组织卫生系统群体参与竞赛活动；金融局负责金融系统群体参与竞赛活动;文明办、发改委负责举办一台晚会以微信直播形式发动参赛；国资办负责县属国有企业的宣传发动；商务局负责各大型商场、超市的宣传发动。所有的镇(区、街道)、县级机关部门要确保本单位职工参与率100%。
3、营造舆论氛围。请各单位积极利用宣传媒体，从7月1日开始为期一周，采取多种形式组织发动和宣传推广本次知识竞赛活动，扩大社会影响力。请县级机关各部门（金融局、教体局、卫健委、行政审批局、国资办、交通局、商务局、传媒中心等已发放除外）7月1日下午到县行政中心20203室领取宣传海报。活动期间请各镇区、街道、县级机关各部门及时将宣传发动的图片发到县信用办邮箱。
南通出的50道题目答案可到信用如东网通知栏去下载。

县信用办地址：县行政中心20203室，联系人：赵海亮，联系电话：81996298，13584601096邮箱：rdcredit@163.com。
如东县精神文明建设                 如东县社会信用体系
指导委员会办公室                  建设领导小组办公室
2020年6月30日
PAGE
— 3 —